24

:/K'MZ/

£ Z 4 /f./-/ i

TOMCKAA PETHOHABHAR

EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO

JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU

OO TOMCKAA PEMMOHANBHAA «®EAEPALINA MNTABAHNSA»
OTAY «LIEHTP CNOPTUBHOW NOAMNOTOBKWM CBEOPHbBIX KOMAH TOMCKOW OB/IACTA *
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AucTtaHuma 9

YKeHwmHbl, 200m Komnsiekc

2007 v cTapwe

20.02.2019-12:38 Pe3ynbTtatsl
Hopmartwus Il paspsag 9 +: 3:29.00 / Hopmatue Il paspsag 9 +: 3:03.00 / Hopmatue | pa3psig 9 +: 2:42.75 /
Hopmatms KMC 10 +: 2:33.25 / Hopmatue MC : 2:24.75
Ouku: FINA 2019
MecTo [oa poxaeHus Bpemsa Ouku 100m 200m
2007 v cTapwe
1. NOSAEEBA, EBreHus 04  CAKOCLUOP "AHTapb” 2:31.04 582 KMC 1:11.60 1:19.44
2. METENNUA, YnbsHa 03 YCUBBC 2:36.82 520 | 1:14.84  1:21.98
3. [IYWAKOBA, Onsa 05 Tomckas O6nactb CLLUOP 2:42.68 465 | 1:20.11  1:22.57
4. MANBIXNHA, Oapbsa 99  Cubrmy 2:43.95 455 1l 1:14.31 1:29.64
5. YCTABWWKOBA, AHactacua 05  CAOKOCLIOP "AHTapb" 2:44.02 454 |l 1:16.18 1:27.84
6. TEPACUMYYK, AHHa 05 CAHOCLUOP "AHTapb” 2:44.62 449 |l 1:18.82  1:25.80
7. WErONEBA, fapbs 05  Tomckas O6nactb CLUOP 2:46.68 433 |l 1:23.15 1:23.53
8. KANVHWHA, AnnHa 04  CAHOCLUOP "AHTapb” 2:50.75 402 1 1:21.38  1:29.37
9. KOJIOCOBCKA4, Cothba 06  Tomckas O6nactb CLLUOP 2:51.31 399 1l 1:25.78  1:25.53
10. KOM/NEBA, fapbA 06  Tomckasa O6bnactb CLLUOP 2:53.47 384 |l 1:24.06 1:29.41
11. MONAKOBA, Bapsapa 05 CAHOCLUOP "AHTapb” 2:53.89 381 1l 1:21.05 1:32.84
12. YOUMUEBA, epa 05  Tomckas O6nactb CLUOP 2:55.94 368 |l 1:25.68  1:30.26
13. JIEHCKAA, Buktopus 05 YCUBBC 2:58.27 354 |l 1:22.05 1:36.22
14. BENNOBA, AHacTacusi 06 Tomckass O6nactb CLLUOP 2:58.93 350 1l 1:29.37 1:29.56
15. BPEJNb , NnoHa 05 HedTaHuK 2:59.53 346 I 1:28.22 1:31.31
16. BJIACOBA, MapbsHa 03  AHOCW "Kegp" 3:00.38 341 1 1:23.85 1:36.53
17. BPEJ/b, JoMuHUKa 07  HedraHuk 3:02.34 330 1 3:02.50
18. BYAHOBA, AHHa 03 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:02.43 330 1 1:23.24  1:39.19
19. CKBOPLOBA, lNanuHa 05 CAHOCLWUOP "AxTapb” 3:02.50 330 1 1:26.24  1:36.26
20. CBWHLUOBA, BukTtopus 07 HedTsaHuk 3:02.64 329 1 1:26.90 1:35.74
21. PbI>XXAKOBA, Banepus 05 CAKOCLOP "AxTapb” 3:03.01 327 1 1:31.44  1:31.57
22. BAMBYTAHOBA, AnvHa 03 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:03.36 325 1l 1:23.50 1:39.86
23. YEPEOHWK, Anuca 05 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:03.57 324 1l 1:27.12  1:36.45
24. WWNYHOBA, ApuHa 03 CAKOCLWUOP "AHTapb” 3:05.57 313 1l 1:31.86 1:33.71
25. TIMKAJIOBA, KapuHa 06 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:06.41 309 1l 1:29.79  1:36.62
26. HECTEPOBA, MunaHa 04  AcwuHo 3:08.56 299 I 1:25.98  1:42.58
27. MOLWKWHA, fapbs 06 CAOKOCLIOP "AHTapb” 3:11.06 287 1l 1:32.42 1:38.64
28. AKYJIOBA, HOnusa 95 Try 3:11.33 286 |l 1:30.44  1:40.89
29. KPABYEHKO, TatbsiHa 03 YCUBBC 3:12.33 281 1l 1:30.28  1:42.05
30. KPACHOLWUTAHOBA, EkatepuH05  YCL, BBC 3:13.46 277 1l 1:28.52  1:44.94
31. TEYWAKOBA, fapbs 05 CAHOCLWUOP "AHTapb” 3:13.56 276 |l 1:39.72  1:33.84
32. MAJIMKOBA, Bukropus 02 YCUBBC 3:15.15 269 |l 1:32.33  1:42.82
33. KOXXEMAKWMHA, Oapbsa 06  Tomckasa O6nactb CLLUOP 3:16.30 265 |l 1:35.99 1:40.31
34. CYBOM, KceHus 06  AKOCLU "Kepgp" 3:16.97 262 |l 1:33.46  1:43.51
35. CYXUHWUHA, Cocpus 05 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:17.61 259 1l 1:32.01 1:45.60
36. HOBUWKOBA, Cothbs 07 Tomckasa Obnactb CLLUOP 3:18.47 256 |l 1:40.52 1:37.95
37. HEKNKOOOBA, fapbs 07 Tomckast O6nactb CLLUOP 3:19.91 251 1l 1:39.29 1:40.62
38. TETPAKOBA, Codwms 06  CAHOCLUOP "AHTapb” 3:20.33 249 1l 1:35.49 1:44.84
39. E®VIMOBA, EkaTtepuHa 05 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:20.69 248 |l 3:20.78
40. AMBYPUEBA, Anéna 05 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:24.73 233 1l 1:36.96  1:47.77
41. AHKWHA, MonnHa 07 Tomckasa Obnactb CLLUOP 3:28.15 222 1l 1:43.19 1:44.96
42. XAJTABUHA, MNonuHa 07 CAKOCLUOP "AHTapb” 3:30.09 216 1:42.17  1:47.92

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region

21.02.2019 10:31 - CtpaHuya 1



UEHTP BOAHbLIX BUAOB

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMVOHAT U NEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MABAHUIO
JEMNAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW NONUTUKE ,
DU3NYECKOWM KYNbTYPbI 1 CMIOPTY TOMCKOW OBJ/IACTW
OO TOMCKAA PEMMOHANBHAA «®EAEPALINA MNTABAHNSA»
OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

OuctaHuua 9, XKeHwwmHbl, 200m Komnnekc, 2007 n ctapLie

MecTo o4 poxaeHus Bpemsa Ouku 100m 200m
DSQ MbI/IbEBA, Banepus 04 CAKOCLUOP "AxTapb” 2:54.96 Il 1:22.54 1:32.42
DSQ MPOBOOHWMKOBA, Mapusa 06 CAHOCLUOP "AHTapb” 3:15.45 1] 1:29.90 1:45.55

- Mnosel, cTapToBan [0 Nojays CTapTOBOro curHana-ganscTapT.

Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
depnepaums nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to RSF/Tomsk Region 21.02.2019 10:31 - CtpaHuua 2




24

‘f['MZ/

£ Z v /f./-/ P

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO
JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU

OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»

OTAY «LIEHTP CMOPTVBHOW NOArOTOBKM CEOPHbIX KOMAH/ TOMCKOW OBNACTW ™

Tomck, 20 - 22 depans, 2019

OuctaHuua 9, XXeHwwmHbl, 200m Komnnekc

og poxaeHns 2005 - 2006

FNYLWAKOBA, HOns

05

YCTABUWMWKOBA, AHactacua 05

FTEPACUMYYK, AHHa
LLEFONEBA, Oapbsa
KO/NOCOBCKAH4A, Codobsi
KOMIJIEBA, Oapbs
MONTAKOBA, Bapsapa
YOUMLUEBA, lepa
NEHCKAA, Buktopus
BE/NOBA, AHacTacus
BPE/b , NnoHa
CKBOPLOBA, lasivHa
PbI>XKAKOBA, Banepus
UYEPEAHWK, Anuca
MAKAJIOBA, KapuHa
MOLKWHA, Oapbsa

05
05
06
06
05
05
05
06
05
05
05
05
06
06

KPACHOLLUTAHOBA, EkatepuH5

TEYLWAKOBA, [lapba
KOXEMAKNHA, Oapbs
CYBOM, KceHus
CYXNHWHA, Codous
METPAKOBA, Codus
E®VMOBA, EkaTtepuHa
AMBYPLIEBA, Anéna
MPOBOAHWMKOBA, Mapus

- Mnosel, cTapToBan [0 Nojays CTapTOBOro curHana-ganscTapT.

05
06
06
05
06
05
05
06

Tomckasn O6nactb CLLUOP
CAHOCLUOP "AxTapb"
CAHOCLUOP "AxTapb"
Tomckasa O6nacts CLLUOP
Tomckas O6nactb CLLUOP
Tomckas O6nactb CLLUOP
CAHOCLUOP "AxTapb"
Tomckasa Obnacts CLLUOP
YCL, BBC

Tomckasa O6nacts CLLUOP
HedTaHMK

CAHOCLUOP "AxTapb"
CAHOCLUOP "AxTapb"
CAHOCLUOP "AHTapb"
CAKOCLUOP "AxTapb”
CAKOCLUOP "AxTapb”
YCL, BBC

CAHOCLUOP "AxTapb"
Tomckasa O6nactb CLLUOP
AHOCL "Kegp"
CAKOCLUOP "AxTapb”
CAKOCLUOP "AxTapb”
CAHOCLUOP "AHTapb"
CAHOCLUOP "AHTapb"
CAHOCLUOP "AxTapb"

2:42.68
2:44.02
2:44.62
2:46.68
2:51.31
2:53.47
2:53.89
2:55.94
2:58.27
2:58.93
2:59.53
3:02.50
3:03.01
3:03.57
3:06.41
3:11.06
3:13.46
3:13.56
3:16.30
3:16.97
3:17.61
3:20.33
3:20.69
3:24.73
3:15.45

465
454
449
433
399
384
381
368
354
350
346
330
327
324
309
287
277
276
265
262
259
249
248
233

1:20.11 1:22.57
1:16.18 1:27.84
1:18.82 1:25.80
1:23.15 1:23.53
1:25.78 1:25.53
1:24.06 1:29.41
1:21.05 1:32.84
1:25.68 1:30.26
1:22.05 1:36.22
1:29.37 1:29.56
1:28.22 1:31.31
1:26.24 1:36.26
1:31.44 1:31.57
1:27.12 1:36.45
1:29.79 1:36.62
1:32.42 1:38.64
1:28.52 1:44.94
1:39.72 1:33.84
1:35.99 1:40.31
1:33.46 1:43.51
1:32.01 1:45.60
1:35.49 1:44.84
3:20.78

1:36.96 1:47.77
1:29.90 1:45.55

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region

21.02.2019 10:31 - CtpaHuua 3



UEHTP BOAHbLIX BUAOB

TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMVOHAT U NEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MABAHUIO
JEMNAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW NONUTUKE ,
DU3NYECKOWM KYNbTYPbI 1 CMIOPTY TOMCKOW OBJ/IACTW
OO TOMCKAA PEMMOHANBHAA «®EAEPALINA MNTABAHNSA»
OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

OuctaHuua 9, XXeHwwmHbl, 200m Komnnekc

EXH CA¢PQHOBA, AnekcaHgpa 08  Tomckasa O6nactb CLUOP 2:46.75 432 |1l 1:19.76  1:26.99
EXH CAMOWOBA, AnekcaHgpa 08  YCL BBC 2:53.44 384 | 1:20.63  1:32.81
EXH KOPCAKOBA, Oapbs 09 Tomckass O6nactb CLLUOP 3:15.36 269 1l 1:34.19 1:41.17
Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
depnepaums nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to RSF/Tomsk Region 21.02.2019 10:31 - CtpaHuua 4



