





« »

, 20 - 22 , 2019

9			, 200m					2007		
20.02.2019										
III	9 +: 3:29.00 / 10 +: 2:33.25 /	II : 2:2	9 +: 3:03.00 / 4.75		I	9 +: 2:42.	75 /			
: FINA 2019										
								100m	200n	
2007										
1.		04	п	"		2:31.04	582	1:11.60	1:19.44	
2.		03				2:36.82	520 I	1:14.84	1:21.98	
3.		05				2:42.68	465 I	1:20.11	1:22.57	
4.	,	99				2:43.95	455 II	1:14.31	1:29.64	
5.	,	05	II.	"		2:44.02	454 II	1:16.18	1:27.84	
6.	,	05	II .	"		2:44.62	449 II	1:18.82	1:25.80	
7.	,	05				2:46.68	433 II	1:23.15	1:23.53	
7. 8.	,	03	II.	"		2:50.75	402 II	1:21.38	1:29.37	
	,									
9.	,	06				2:51.31	399 II	1:25.78	1:25.53	
10.	,	06	"	"		2:53.47	384 II	1:24.06	1:29.41	
11.	,	05				2:53.89	381 II	1:21.05	1:32.84	
12.	,	05				2:55.94	368 II	1:25.68	1:30.26	
13.	,	05				2:58.27	354 II	1:22.05	1:36.22	
14.	,	06				2:58.93	350 II	1:29.37	1:29.56	
15.	,	05				2:59.53	346 II	1:28.22	1:31.31	
16.	,	03	" "			3:00.38	341 II	1:23.85	1:36.53	
17.	,	07				3:02.34	330 II	3:02.50		
18.	,	03	"	"		3:02.43	330 II	1:23.24	1:39.19	
19.		05	II .	"		3:02.50	330 II	1:26.24	1:36.26	
20.		07				3:02.64	329 II	1:26.90	1:35.74	
21.	,	05	II .	"		3:03.01	327 III	1:31.44	1:31.57	
22.	,	03	II .	"		3:03.36	325 III	1:23.50	1:39.86	
23.	,	05	II.	"		3:03.57	324 III	1:27.12	1:36.45	
24.	,	03	II .	"		3:05.57	313 III	1:31.86	1:33.71	
25.	,	06	II.	"		3:06.41	309 III	1:29.79	1:36.62	
26.	,	04				3:08.56	299 III	1:25.98	1:42.58	
27.	,	06	"	"		3:11.06	287 III	1:32.42	1:38.64	
28.	,	95				3:11.33	286 III	1:30.44	1:40.89	
	,						281 III			
29.	,	03				3:12.33		1:30.28	1:42.05	
30.	,	05	"	"		3:13.46	277 III	1:28.52	1:44.94	
31.	•	05				3:13.56		1:39.72	1:33.84	
32.	,	02				3:15.15	269 III	1:32.33	1:42.82	
33.	,	06				3:16.30	265 III	1:35.99	1:40.31	
34.	,	06	" "			3:16.97	262 III	1:33.46	1:43.51	
35.	,	05	"	"		3:17.61	259 III	1:32.01	1:45.60	
36.	,	07				3:18.47	256 III	1:40.52	1:37.95	
37.	,	07				3:19.91	251 III	1:39.29	1:40.62	
38.	,	06	"	"		3:20.33	249 III	1:35.49	1:44.84	
39.	,	05	II .	"		3:20.69	248 III	3:20.78		
40.	, .	05	"	"		3:24.73	233 III	1:36.96	1:47.77	
41.	,	07				3:28.15	222 III	1:43.19	1:44.96	
	,	07	II .	"		3:30.09	216	1:42.17	1:47.92	
42.		()/				.5".311 1104	/In	14/1/		







	«									"	
				, 2	20 - 22		, 2019				
	9,	, 200m		, 2007							
										100m	200m
DSQ	,		04		"	II .		2:54.96	II	1:22.54	1:32.42
DSQ		,	06		"	"		3:15.45	III	1:29.90	1:45.55
-						- a					

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

50







«			п
	. 20 - 22	2019	

			, 20 - 22		, 2019			
	9,	, 200m						
	2005 -	2006						
1.	,	05			2:42.68	465 I	1:20.11	1:22.57
2.		, 05	"	"	2:44.02	454 II	1:16.18	1:27.84
3.	,	05	II	II .	2:44.62	449 II	1:18.82	1:25.80
4.	,	05			2:46.68	433 II	1:23.15	1:23.53
5.		, 06			2:51.31	399 II	1:25.78	1:25.53
6.	,	06			2:53.47	384 II	1:24.06	1:29.41
7.	,	05	II	"	2:53.89	381 II	1:21.05	1:32.84
8.	,	05			2:55.94	368 II	1:25.68	1:30.26
9.	,	05			2:58.27	354 II	1:22.05	1:36.22
10.	,	06			2:58.93	350 II	1:29.37	1:29.56
11.	,	05			2:59.53	346 II	1:28.22	1:31.31
12.	,	05	II .	"	3:02.50	330 II	1:26.24	1:36.26
13.	,	05	"	"	3:03.01	327 III	1:31.44	1:31.57
14.	,	05	"	"	3:03.57	324 III	1:27.12	1:36.45
15.	,	06	"	"	3:06.41	309 III	1:29.79	1:36.62
16.	,	06	II .	"	3:11.06	287 III	1:32.42	1:38.64
17.		, 05			3:13.46	277 III	1:28.52	1:44.94
18.	,	05	"	"	3:13.56	276 III	1:39.72	1:33.84
19.	,	06			3:16.30	265 III	1:35.99	1:40.31
20.	,	06	" "		3:16.97	262 III	1:33.46	1:43.51
21.	,	05	II .	"	3:17.61	259 III	1:32.01	1:45.60
22.	,	06	II	"	3:20.33	249 III	1:35.49	1:44.84
23.	,	05	II	"	3:20.69	248 III	3:20.78	
24.	,	05	II .	"	3:24.73	233 III	1:36.96	1:47.77
DSQ		, 06	"	" -	3:15.45	III	1:29.90	1:45.55

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC 50







«			"
	, 20 - 22	, 2019	

				, 20 - 22	, 2019			
	9,	, 200m						
EXH		,	08		2:46.75	432 II	1:19.76	1:26.99
EXH		,	80		2:53.44	384 II	1:20.63	1:32.81
EXH		,	09		3:15.36	269 III	1:34.19	1:41.17

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

50